樟水利函〔2023〕14号                  签发人：方惠忠

永泰县水利局关于永泰赤锡35千伏输变电工程、永泰岭路35kV输变电工程、洑口-盖洋35kV线路工程等三个项目水土保持设施自主验收报备证明的函

国网福建省电力有限公司永泰县供电公司：
贵公司提交的《国网福建省电力有限公司永泰县供电公司关于永泰赤锡35千伏输变电工程水土保持设施自主验收备案申请的函》、《国网福建省电力有限公司永泰县供电公司关于永泰岭路35kV输变电工程水土保持设施自主验收备案申请的函》、《国网福建省电力有限公司永泰县供电公司关于洑口-盖洋35kV线路工程水土保持设施自主验收备案申请的函》及三个项目的水土保持设施自主验收报备申请表、水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告收悉。经形式审核，永泰赤锡35千伏输变电工程、永泰岭路35kV输变电工程、洑口-盖洋35kV线路工程等三个项目水土保持设施已经由贵公司验收合格，并已在“国网福建省电力有限公司”网站向社会公开，水土保持设施自主验收报备材料符合格式规定，我局接受报备。

永泰县水利局

2023年3月9日